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	Profesora 
	Profesor jefe
	Correo electronico

	Carolina Thenoux
	1° básico A
	Carolina.thenoux@colegiosanjorge.cl

	Patricia Medina
	1° básico B
	Patricia.medina@colegiosanjorge.cl

	Ana Álvarez
	2° Básico A
	Ana.alvarez@colegiosanjorge.cl

	Karen Valdes
	2° básico B
	Karen.valdes@colegiosanjorge.cl

	Carolina Vargas
	3° básico A
	Carolina.vargas@colegiosanjorge.cl

	Cintia Pérez
	3° básico B
	Cintia.perez@colegiosajorge.cl

	Cony Yun
	4° básico A
	Cony.yun@colegiosasanjorge.cl

	Yorka Norambuena
	4° básico B
	Yorka.norambuena@colegiosanjorge.cl

	Carolina Villablanca
	5° básico A
Profesora de religion y historia
	Carolina.villablanca@colegiosanjorge.cl

	Patricia Aguilar 
	5° básico B 
Profesora de Matemática
	Patricia.aguilar@colegiosanjorge.cl

	Susan Fuentes
	6° básico A
Profesora de educacion Fisica
	Susan.fuentes@colegiosanjorge.cl

	Melanie Oswald
	6° básico B
Profesora de ingles
	Melanie.oswald@colegiosankorge.cl

	Viviana Aguayo
	Profesora de Inglés 1° y 2° básico
	viviana@aguayo@colegiosanjorge.cl

	Fanny Carlos
	Profesora de Inglés de 5° básico
	Fanny.carlos@colegiosanjorge.cl

	Silvana Piña
	Profesora de Música
	Silvana.pina@colegiosanjorge.cl

	Magdalena Chiffe
	Profesora de Artes Visuales
	maidachiffe@colegiosanjorge.cl

	Leandro Velasquez

	Prof. De educación física de 1° a 4° básico
	Leandro.velasquez@colegiosanjorge.cl

	Paul Catil
	Prof. De educación física de 5° y 6° básico.
	Paul.catil@colegiosanjorge.cl

	Andrea Cruz
	Profesora de Lenguaje
	Andrea.cruz@colegiosanjorge.cl

	Jorge Aguirre
	Profesor de Historia
	Jorge.aguirre@colegiosanjorge.cl

	Roció Mora
	Profesora de Matemática
	romoramo@gmail.com

	Jorge Carrión
	Profesor de Ciencias
	jcarrioncsj@gmail.com

	Cristian Martínez
	Profesor de Tecnología
	Cristian.martinez@colegiosanjorge.cl

	Erika Rivera
	Co-docente y apoyo pedagógico
	Erika.rivera@colegiosanjorge.cl

	Marcela Thayer
	Convivencia esolar
	Marcela.thayer@colegiosanjorge.cl

	Rosario Flores
	Orientadora
	Rosario.flores@colegiosanjorge.cl













